TROFEO \cmA DI TORINO

SWAM-I]

IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO

V. 50m

Risultati

TROFEO

SW

\cmA DI TORINO

M-

IL GRANDE HUOTO SOTTO LA HOLE

POS CR COGNOME E NOME

22/02/2020

1 7 DUTTO Simone

2 4 PIGNOTTI Lorenzo
3 6 SUARDINI Matteo

4 2 AUDANO Flavio

5 3 BERTOLINI Pierre
6 5 GUSPERTI Matteo
7 8 GADIAGA David

8 1 GALLESI Marco
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1 5 RINALDI Filippo

2 4 MASOERO Lorenzo
3 3 RODIGHIERO Alberto
4 8 BORILLE Alex

5 2 AIOSA Fabio

6 1 COLUCCI Edoardo

7 7 GARBIN Gabriele

NON CLASSIFICATI
6 GAZZOTTI Simone
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TORINO, 21-22-23/02/2020

ANNO NAZ SOCIETA’

100 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
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Finale A JUNIOR M

CSR Granda ssd

RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Reggiana Nuoto

Team Nuoto Trento asd

Team Veneto asd

Hidro Sport ssd arl

Finale B JUNIOR M

Genova Nuoto My Sport ssd
Sisport Spa ssd

Leosport asd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

In Sport Rane Rosse

50m

26.88

25.97

26.47

26.83

27.16

26.87

27.29

27.16

27.73

27.49

27.49

28.13

27.65

27.28

27.87

29.32

30.26

30.70

30.84

30.55

31.78

31.59

3242

30.10

30.70

30.82

30.94

31.50

31.89

31.88

ARRIVO Record

56.20

56.23

57.17

57.67

57.71

58.65

58.88

59.58

57.83

58.19

58.31

59.07

59.15

59.17

59.75

ASS
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